
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьма сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
30 квітня 2021 року                          Деражня                                        № 9 
    
   Про дострокове припинення повноважень старости  
старостинського округу з центром у селі Маниківці  
 
    Відповідно до п. 1, ч. 1, п. 1 ч. 7 ст. 791 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі звернення старости старостинського 
округу з центром у селі Маниківці Мартинюка В. Ф. з особистою заявою до 
міської ради про складення ним повноважень старости, міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 
  
1. Взяти до відома звернення старости старостинського округу з центром у 
селі Маниківці МАРТИНЮКА Валерія Францевича про складання 
повноважень. 
2. Завідувачу відділу бухгалтерського обліку  - головному бухгалтеру апарату 
виконавчого комітету Деражнянської міської ради (Гончаренко І. Д.) 
здійснити повний розрахунок із звільненим працівником згідно чинного 
законодавства.  
3. Спеціалісту І категорії з питань кадрової роботи та служби в органах 
місцевого самоврядування  відділу організаційної та кадрової роботи апарату 
виконавчого комітету Деражнянської міської ради (Степанюк А. Ф.) 
оформити належним чином трудову книжку та видати її на руки звільненому 
працівнику разом з копією цього рішення. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК. 
 
                                                                                       
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 


